
Российская Федерация 

Свердловская область

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение № 38 «Детский 

сад Будущего» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию воспитанников 

3 квартал, д.13, Богданович, 623532 

тел. (34376) 5-34-22 e-mail: sad38.budushego@vandex.ru

ОКПО 69055612 ОГРН 1106633000704 

ИНН 6633017010 КПП 663301001

ПРИКАЗ

№117 от 29.12.2020

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образо­

вания Муниципальное дошкольное образовательное учреадение № 38 «Дет­

ский сад Будущего» общеразвивающего вида с приоритетным осуществле­

нием деятельности по физическому развитию воспитанников

В соответствии с п.З ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом М инобрнауки России 

от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образователь­

ной организации, подлежащей самообследованию», приказом М инистерства об ­

разования и Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462, приказом М ини­

стерства образования и науки Российской Федерации от 14 декабря 2017 года № 

1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образова­

тельной организации, утвержденный приказом М инистерства образования и 

науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462», на основании решения 

педагогического совета МБДОУ «Крепыш» (протокол от 17.12.2017г. № 2), в це­

лях приведения локальных актов в соответствие с действующим законодатель­

ством;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение О внутренней системе оценки качества образова­

ния муниципального дошкольного образовательного учреждения №38 

«Детский сад Будущего».

2. Педагогическим работникам, привлекаемым для проведения внутренней 

оценки качества образования, осуществлять свою деятельность в соответ­

ствии с данным Положением.

3. Делопроизводителю Канахиной Н.А. довести данный приказ до сведения

педагогического коллектива.



4. Старшему воспитателю Борноволоковой Е.В. - разместить Положение о 

внутренней системе оценки качества образования на официальном сайте 

М ДОУ №38 «Детский сад Будущего».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ №38 

«Детский сад Будущего» С.И.Исмакаева

#



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-11T14:50:15+0500




